Дата размещения – 09.10.2023 г.
Дата истечения срока проведения независимой антикоррупционной

экспертизы – 19.10.2023 г.
Разработчик: Заместитель начальника правового управления

местной администрации г.о. Нальчик
  Хашхожева Фатима Анатольевна

тел.: 77-35-89

Проект

УНАФЭ

№ БЕГИМ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Местной администрации
г.о.Нальчик от 29.12.2012г. №2215 "Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и проектов
правовых актов Местной администрации городского округа Нальчик"

Во исполнение протеста прокурора г.Нальчика от 28.09.2023г. №4-51-
2023/прдп-163 8-23 Местная администрация городского округа Нальчик
постановляет:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
правовых актов и проектов правовых актов Местной администрации
городского округа Нальчик, утвержденный постановлением Местной
администрации г.о.Нальчик от 29.12.2012г. №2215, следующее изменение:

1.1. Подпункт 5 пункта 5.1. изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами».

2. 0публиковать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик "admnalchik.ru"
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Главы местной администрации

городского округа Нальчик       Т.Б.Ахохов